СОВЕТ
КРЯЖИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 08.02.2024 года                    №5/29-123                                            с.Кряжим

О согласовании проекта муниципальной программы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса РФ, решением Совета Кряжимского муниципального образования от 29 апреля 2021 года №4/63-218 «Об утверждении порядка рассмотрения Советом Кряжимского муниципального образования проектов муниципальных программ и предложений о внесении изменений в муниципальные программы Кряжимского муниципального образования», рассмотрев материалы Комиссии по вопросам законности, бюджетно-финансовой политике, налогам и использованию собственности муниципального образования, работе с территориями  и общественными объединениями при Совете Кряжимского муниципального образования, связанные с рассмотрением проекта муниципальной программы «Ремонт  и развитие водопроводной сети на  территории Кряжимского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области на 2024 год», на основании ст.21 Устава Кряжимского муниципального образования, Совет Кряжимского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Рекомендовать администрации Кряжимского муниципального образования утвердить муниципальную программу «Ремонт  и развитие водопроводной сети на территории Кряжимского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области на 2024 год».
2. Направить настоящее решение в администрацию Кряжимского муниципального образования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на И.о.Главы Кряжимского муниципального образования.

И.о.Главы Кряжимского
муниципального образования                                           Н.И.Ермолаева